[image: image1.png]

Финансовое управление
города Междуреченска

П Р И К А З

________________________________________________________

№   83/3  от  10.08.2015
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 18.12.2014. № 101 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 18.12.2014. № 101 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1 после строки:

	«
	0111012
	Обеспечение деятельности муниципального учреждения, оказывающего услуги по оздоровлению населения в рамках подпрограммы "Сохранение и поддержание здоровья населения" муниципальной программы "Развитие здравоохранения Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0115422
	Оказание государственными и муниципальными медицинскими организациями гражданам Украины и лицам без гражданства медицинской помощи и проведение профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, в рамках подпрограммы "Сохранение и поддержание здоровья населения" муниципальной программы "Развитие здравоохранения Междуреченского городского округа"
	»

1.2 после строки:

	«
	0811540
	Обеспечение мероприятий по переселение граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" за счет средств местного бюджета в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0815020
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

1.3 после строки:

	«
	0817166
	Обеспечение жильем социальных категорий граждан, установленных законодательством Кемеровской области, в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жильё" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0817169
	Обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

2. Главному специалисту АСФР (Боровых Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

начальника финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова
_1458104718